^a Vide not. 167.

^b Id est *populus*. Vide earm. 23, v. 27.

^c Id est *apostoli Pauli*. Vid. ep. 50, n. 5.

^d I Cor. vi, 12.

(a) Sic emendavimus ex mss. duobus colicibus
 Germ. et editis quatuor. Edit. Rosv., *quam*, male.

(b) Ms. unus Germ. codex, *deputit*.

(c) Ita ms. unus Germ. codex, melius quam editi,
enem. Ille versus desideratur in alio ms. Germ.
 codice.

(d) Sic repositum ex mss. duobus Germ. Vera

Urget affectus placitis favere :
Jam vias illas licet oderimus ^a ²

72 Quæ rapiunt te :
Odimus quamvis, (a) sed easdem amamus.
Odimus quod te retrahunt : amamus
Quod tuum nobis procul attulerunt

76 Cernere vultum.
Quas (b) prius stringi superante amore,
Nunc tibi sterni faciles precamur
Prævio terris pelagoque summi

80 Nomine Christi.
Qui tibi factis iter omne campis,
Arduos montes reprimat, cavasque
Impleat valles, salebras adæquet,

84 Jungat hiatus.
Te per Hydruntum (c) Lupiasque vectum,
Innubæ fratrum simul et sororum
Ambient (d), uno Dominum canentes

88 Ore catervæ.
Quis mihi pennas daret ut columbæ ^b,
Ut choris illis citus interessem :
Qui Deum Christum duce te canentes

92 Sidera pulsant ?
Sed licet pigro teneamur ægri
Corporis nexu, tamen evolamus
Mentibus post te, Dominoque tecum

96 Dicimus hymnos.
Nam tuis intus simul implicati
Sensibus, vel cum canis, ac precaris :
Cum tua de te prece cumque voce

100 Prominur et nos.
Inde jam terris subeunte ponto
Adriæ stratus sinus obsequetur,
Unde procumbet, zephyroque leni

104 Vela tumescent.
417 - 418 Ibis illabens pelago jacenti,
Et rate amata titulo salutis ^c,
Victor antenna crucis ^d ibis, undis

108 Tutus, et austris.
Navitæ lati solitum celeusma ^e
Concinent versis modulis in hymnos,
Et piis ducent comites in æquor ⁶

112 Vocibus auras.
Præcinet cunctis, tuba cea resultans,
Lingua Nicetæ modulata Christum,
Psallet (e) æternus citharista toto

116 Æquore David

A Audient Amen tremefacta cete,
Et sacerdotem Domino canentem
Læta lascivo procul admeabunt.

120 Monstra natatu.
Undique alludent patulo verentes
Ore delphines, sine vo.e quamquam,
Æmula humanis tamen eloquentur

124 Gaudia linguis.
Nam Deo quid non sapit atque vivit,
Cujus et verbe sata cuncta rerum?
Illic Dei laudem maris ima noscunt

128 Mutaque clamant.
Testis est nobis veteris prophete ^f
Bellua, ad nutum Domini profundo
Excita, ut mersum caperet, deinque

B 132 Redderet haustum.
Sed modo ad nostrum ferus ipse vatem
Auribus tantum pia devorabit
Cantica (f) : impastam saturabit ⁷ alyum

136 Carmine pastus.
Qua libet pergat iter, et per undas,
Perque tellurem, licet, et per hostes,
Ibis armatus galea salutis,